[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Кизнер ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн  Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 декабря 2024 года

	№ 628

	п. Кизнер

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» на период 2024-2033 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» на период 2024-2033 гг. (приложение № 1 – Книга 1 Схема водоснабжения; приложение № 2 - Книга 2 Схема водоотведения).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» Чернышева А.А.

Глава Кизнерского района

А.И. Плотников
Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

А.А. Чернышев

Начальник отдела по строительству, ЖКХ, транспорту и связи

Управления архитектуры и градостроительства

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Кизнерский район

Удмуртской Республики»

А.Р. Котельников

Начальник правового отдела аппарата Главы района,

районного Совета депутатов и Администрации района

А.С. Овсянников